PAGE
3

[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.06.2015                                                 с. Михайловка                                                    № 532-па
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации
Михайловского муниципального района от 14.01.2013 года № 25-па
«Об образовании избирательных участков, участков референдума
на территории Михайловского муниципального района»

Руководствуясь частью 2  статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67- ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решением Думы Михайловского муниципального района от 29.01.2015 года № 605 « Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы Михайловского муниципального района» администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации Михайловского муниципального района от 14.01.2013 года № 25-па « Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории Михайловского муниципального района»:

1.1. В приложении № 1 в подразделе «избирательный участок № 1705» первый абзац изложить в новой редакции: «границы избирательного участка: часть территории Михайловского сельского поселения: входит село Новое, входит часть села Михайловка, включая улицы Ленинская дома с № 63 по № 183 и с № 66 по № 170, Михайловская, Речная, Степная, Сельская, Тупиковая, Семаыл, Корейских строителей, Мира, Дружбы, Ариран, Привокзальная, Железнодорожная»;
1.2. В приложении № 1 в подразделе «избирательный участок № 1706» слова «помещение культурно-информационного центра» заменить словами «Дом культуры муниципального казенного учреждения культуры Михайловского сельского поселения»;

1.3. В приложении № 1 в подразделе «избирательный участок № 1707» слова «помещение культурно-информационного центра» заменить словами «Дом культуры муниципального казенного учреждения культуры Михайловского сельского поселения»;

1.4. В приложении  № 1 в подразделе «избирательный участок № 1708» слова «помещение культурно-информационного центра» заменить словами «Дом культуры муниципального казенного учреждения культуры Михайловского сельского поселения»;

1.5. В приложении № 1 в подразделе «избирательный участок № 1713» слова «село Григорьевка, ул. Калинина, 12, помещение казенного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа с. Григорьевка» заменить словами «село Григорьевка, ул. Калинина, 40 помещение муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа с. Григорьевка»;
1.6. В приложении  № 1 в подразделе «избирательный участок № 1714» слова «телефон 8(42346).4 26 23» заменить словами «телефон 8(42346).4 26 25»;
1.7. В приложении № 1 в подразделе «избирательный участок № 1723» слова «помещение культурно-досугового центра» заменить словами «помещение сельского клуба муниципального казенного учреждения культуры Ивановского сельского поселения «Культурно-информационное объединение»;
1.8. В приложении № 1 в подразделе «избирательный участок № 1724» слова «помещение администрации» заменить словами «помещение администрации Ивановского сельского поселения»;
1.9. В приложении № 1 в подразделе «избирательный участок № 1725»:
- после слов «Советская дома с № 1 по № 15, с № 2 по № 16, дома № 18, № 19, № 22, № 24» слова «№ 93» - исключить;
- слова «помещение сельского Дома культуры, (читальный зал библиотеки)» заменить словами «помещение сельского Дома культуры (танцевальный зал) муниципального казенного учреждения культуры Ивановского сельского поселения «Культурно-информационное объединение»;

1.10. В приложении № 1 в подразделе «избирательный участок № 1726» слова «помещение сельского Дома культуры, (танцевальный зал библиотеки)» заменить словами «помещение сельского Дома культуры (читальный зал) муниципального казенного учреждения культуры Ивановского сельского поселения «Культурно-информационное объединение»;
1.11. В приложении № 1 в подразделе «избирательный участок № 1728» слова « телефон 8 (42346) 3 31 29» заменить словами «телефон 8 (42346) 3 32 51»;
1.12. В приложении № 1 в подразделе «избирательный участок № 1733» слова «СОШ с. Первомайское, ул. Школьная, 27» заменить словами «муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с. Первомайское» Михайловского муниципального района, телефон 8 (42346) 5 32 98».
2. Управлению культуры и внутренней политики администрации района (Никитина) опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Вперед».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление хозяйственного обеспечения администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

4 Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации муниципального района Е.М. Вороненко.

Глава Михайловского муниципального района –
Глава администрации района                                                         А.И. Чеботков